Zwyczajne Walne Zgromadzenie OPONEO.PL. S.A. w dniu 27 czerwca 2013 roku przyjęło uchwałę nr 9 

w sprawie podziału zysku za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2012 roku. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło, że zysk netto uzyskany za 2012 rok w kwocie 

1.308.740,30 zł (słownie: jeden milion trzysta osiem tysięcy siedemset czterdzieści złotych trzydzieści 

groszy) przeznacza się na:  

1. wypłatę dywidendy w kwocie 418.080,00 zł (słownie: czterysta osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt 

złotych) 

2. zasilenie kapitału zapasowego w kwocie 890.660,30 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt złotych trzydzieści groszy). 

Wartość dywidendy na jedną akcję Spółki wynosi 0,03 zł (słownie: trzy groszy). Liczba akcji objętych 

dywidendą to 13 936 000 (słownie: trzynaście milionów dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy) akcji 

OPONEO.PL S.A. 

Dzień prawa do dywidendy ustalono na dzień 15 lipca 2013 roku, a dzień wypłaty dywidendy na dzień 

30 lipca 2013 roku. 

2.12  WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO 

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A

[...]

PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI  

Dnia 30 kwietnia 2013 roku spółka dominująca OPONEO.PL S.A. objęła nowo utworzone udziały w 

podwyższonym kapitale zakładowym spółki zależnej OPONEO Lastik Satış ve Pazarlama Dış Ticaret 

Limited Şirketi o łącznej wartości 247 500,00 TL (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy pięćset 

lir tureckich) i pokryciu ich w całości wkładem pieniężnym. 

Równocześnie OPONEO Brandhouse Sp. z o.o. objęła nowo utworzone udziały o wartości 2 500,00 TL 

(słownie: dwa tysiące pięćset lir tureckich) i także pokryła je wkładem pieniężnym. Po podwyższeniu 

kapitał zakładowy OPONEO Lastik Satış ve Pazarlama Dış Ticaret Limited Şirketi wynosi łącznie 

270 000,00 TL. 

W wyniku wyżej wymienionego podwyższenia  OPONEO.PL S.A. posiada 99% udziałów w OPONEO